Quinta-feira
3 de Julho de 2025
4 - Ano XVII - Nº 2529 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDK1RKRGNZM2MZA2MDVBMT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 087/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO (DISPENSADA) Nº. 030/2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 101/2025

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 101/2025, emitida em 03/07/2025. CONTRATANTE: FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ: 20.404.198/0001-86, CONTRATADA: SERTAO

PECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA ME, CNPJ: 31.752.589/0001-08. Objeto: Contratação

de empresa para prestação de serviço de alimentação (tipo café da manhã e almoço), para 200

pessoas, durante a realização da XI Conferência Municipal de Assistência Social do município de

Chorrochó-BA, no dia 03 de julho de 2025, para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Assistência Social de Chorrochó-BA, visando atender a demanda da Secretaria Municipal de

Assistência Social. Processo Administrativo/Licitatório nº. 087/2025 - Dispensa de Licitação

(DISPENSADA) nº. 030/2025. Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, c/c art. 95, incisos I e II, in

fine, da Lei nº. 14.133, de 1º de abril de 2021. Valor Global do Contrato: R$ 10.000,00 (dez mil

reais). Data: 03/07/2025. Denise Cristina Bahia dos Santos – Gestora do Fundo Municipal de

Assistência Social.